
TULOKSET 5.6.2025 Seuraottelu + torstairastit 
Juuka, Turunvaara

Suunnistajat yht. 53 hlö (seuraottelu 36 hlö ja torstairastilaiset 17 hlö)

N yleinen : 4,6 km
N yl 1 Jenna Kuivalainen Juuan Jänne 0:56:19
N yl 2 Sanna Partanen Juuan Jänne 1:11:41

N40 : 3,3 km
N40 1 Heidi Nevalainen Nurmeksen Sepot 0:57:39

N50 : 3,3 km
N50 1 Anna-Leena Talasterä Nurmeksen Sepot 0:45:49

N60 : 2,3 km
N60 1 Mari Kainulainen Juuan Jänne 0:34:23
N60 2 Marjo Kukkonen Nurmeksen Sepot 0:41:45
N60 3 Irja Lehikoinen Kuhmon Peurat 0:45:34
N60 4 Eija Juntunen Kuhmon Peurat 0:46:30
N60 5 Eija Meriläinen-Ruokolainen Nurmeksen Sepot 0:48:16
N60 6 Pirjo Nevalainen Juuan Jänne 0:55:45

N70 : 2,3 km
N70 1 Eija Mämmi Nurmeksen Sepot 1:07:22

M yleinen : 4,6 km
M yl 1 Jaakko Juntunen Kuhmon Peurat 0:45:27
M yl 2 Eero Simanainen Juuan Jänne 0:48:35
M yl 3 Sami Oinonen Lieksan Rasti 1:09:46
M yl 4 Jukka Simanainen Juuan Jänne 1:21:54

M40 : 4,6 km
M40 1 Kimmo Väyrynen Juuan Jänne 0:44:54
M40 2 Jussi Väänänen Nurmeksen Sepot 0:47:16
M40 3 Timo Tuononen Juuan Jänne 0:47:54
M40 4 Tomi Kortelainen Juuan Jänne 0:51:09



M50 : 4,6 km
M50 1 Matti Roininen Juuan Jänne 0:44:32
M50 2 Jouni Ruokolainen Nurmeksen Sepot 0:50:34
M50 3 Jani Karjalainen Nurmeksen Sepot 0:50:51
M50 4 Mika Kähkönen Kuhmon Peurat 0:51:35
M50 5 Ismo Ryynänen Juuan Jänne 0:54:28
M50 6 Risto Kuivalainen Juuan Jänne 0:55:37
M50 7 Tomi Hankaniemi Lieksan Rasti 0:56:55

M60 : 3,3 km
M60 1 Arto Huotari Kuhmon Peurat 0:35:20
M60 2 Heikki Halonen Juuan Jänne 0:37:13
M60 3 Juha Leinonen Kuhmon Peurat 0:40:02
M60 4 Reima Ovaskainen Juuan Jänne 0:48:25
M60 5 Jarmo Honkanen Lieksan Rasti 1:19:06

M70 : 2,3 km
M70 1 Seppo Väyrynen Juuan Jänne 0:33:28
M70 2 Ari Pääkkönen Kuhmon Peurat 0:37:09
M70 3 Tapio Tiensuu Nurmeksen Sepot 0:39:10
M70 4 Pentti Manninen Kuhmon Peurat 0:45:07
M70 5 Jorma Pihlainen Nurmeksen Sepot 0:47:08

Torstairastilaiset

TULOKSET Torstairastit B
Sijoitus Nimi Loppuaika Rata

1 Niina Kettunen 0:58:33 B
2 Pekka Hiltunen Nurmes 1:01:07 B
3 Senja Kirjavainen 1:06:22 B
3 Hanne Tukiainen 1:06:22 B
3 Anu Gröhn 1:06:22 B
6 Eeva Tuononen 1:08:55 B
6 Reijo Tuononen 1:08:55 B
8 Tiina Koponen 1:35:12 B
8 Leena Salmi 1:35:12 B
- Kari Kallinen ei aikaa B

TULOKSET Torstairastit C
Sijoitus Nimi Loppuaika Rata

1 Onni Hyvärinen 1:21:19 C
2 Terhi Hyvärinen 1:21:19 C
- Lumi Oinonen ei aikaa C
- Pihla Oinonen ei aikaa C
- Vilja Oinonen ei aikaa C
- Niina Partanen ei aikaa C
- Eila Simanainen ei aikaa C



Seuraottelu pisteytys
Sarja Sijoitus Nimi Loppuaika Seura Pisteet
N yl 1 Jenna Kuivalainen 0:56:19 Juuan Jänne 3
N yl 2 Sanna Partanen 1:11:41 Juuan Jänne 1
N40 1 Heidi Nevalainen 0:57:39 Nurmeksen Sepot 2
N50 1 Anna-Leena Talasterä 0:45:49 Nurmeksen Sepot 2
N60 1 Mari Kainulainen 0:34:23 Juuan Jänne 7
N60 2 Marjo Kukkonen 0:41:45 Nurmeksen Sepot 5
N60 3 Irja Lehikoinen 0:45:34 Kuhmon Peurat 4
N60 4 Eija Juntunen 0:46:30 Kuhmon Peurat 3
N60 5 Eija Meriläinen-Ruokolainen 0:48:16 Nurmeksen Sepot 2
N60 6 Pirjo Nevalainen 0:55:45 Juuan Jänne 1
N70 1 Eija Mämmi 1:07:22 Nurmeksen Sepot 2
M yl 1 Jaakko Juntunen 0:45:27 Kuhmon Peurat 5
M yl 2 Eero Simanainen 0:48:35 Juuan Jänne 3
M yl 3 Sami Oinonen 1:09:46 Lieksan Rasti 2
M yl 4 Jukka Simanainen 1:21:54 Juuan Jänne 1
M40 1 Kimmo Väyrynen 0:44:54 Juuan Jänne 5
M40 2 Jussi Väänänen 0:47:16 Nurmeksen Sepot 3
M40 3 Timo Tuononen 0:47:54 Juuan Jänne 2
M40 4 Tomi Kortelainen 0:51:09 Juuan Jänne 1
M50 1 Matti Roininen 0:44:32 Juuan Jänne 7
M50 2 Jouni Ruokolainen 0:50:34 Nurmeksen Sepot 5
M50 3 Jani Karjalainen 0:50:51 Nurmeksen Sepot 4
M50 4 Mika Kähkönen 0:51:35 Kuhmon Peurat 3
M50 5 Ismo Ryynänen 0:54:28 Juuan Jänne 2
M50 6 Risto Kuivalainen 0:55:37 Juuan Jänne 1
M50 7 Tomi Hankaniemi 0:56:55 Lieksan Rasti
M60 1 Arto Huotari 0:35:20 Kuhmon Peurat 6
M60 2 Heikki Halonen 0:37:13 Juuan Jänne 4
M60 3 Juha Leinonen 0:40:02 Kuhmon Peurat 3
M60 4 Reima Ovaskainen 0:48:25 Juuan Jänne 2
M60 5 Jarmo Honkanen 1:19:06 Lieksan Rasti 1
M70 1 Seppo Väyrynen 0:33:28 Juuan Jänne 6
M70 2 Ari Pääkkönen 0:37:09 Kuhmon Peurat 4
M70 3 Tapio Tiensuu 0:39:10 Nurmeksen Sepot 3
M70 4 Pentti Manninen 0:45:07 Kuhmon Peurat 2
M70 5 Jorma Pihlainen 0:47:08 Nurmeksen Sepot 1

108



Seuraottelun lopputulokset  5.6.2025 Juuan Jänne

Pisteet yht
1. Juuan Jänne 46

2. Kuhmon Peurat 30

3. Nurmeksen Sepot 29

4. Lieksan Rasti 3

yht 108

Tiedot tulostettu
6.6.2025 5:48


